
 
 

UCHWAŁA NR 927/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2219



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 927/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 685,00 15 900,00 80 585,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

64 685,00 15 900,00 80 585,00 
 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

64 685,00 15 900,00 80 585,00 
 

          
Razem: 127 023 954,36 15 900,00 127 039 854,36  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2219



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 927/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 5 kwietnia 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 64 685,00 15 900,00 80 585,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

64 685,00 15 900,00 80 585,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 15 900,00 18 900,00 

         
Razem: 137 372 609,10 15 900,00 137 388 509,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2219


	UCHWAŁA NR 927/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-15T11:09:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




